
Ateities ūkininkavimas, 
visada po ranka

„Lely“
„Horizon“



Horizon Basic

Naudodami Horizon Basic visada žinosite, kas vyksta jūsų ūkyje. 
Nesvarbu, ar esate pastate, dirbate netoliese ar net keliaujate. 
Kompiuteryje ir išmaniajame telefone pasiekiami veiklos duomenys 
tiksliai rodo, kas vyksta.

Žinokite robotų būseną, gaukite svarbių įžvalgų tiek bandos, tiek 
atskirų karvių lygmeniu. Nuo pieno gamybos ir rujos aptikimo iki 
sveikatos stebėjimo ir maršruto informacijos: naudojant „Horizon“ 
stebima visa veikla.

Žinokite, kas vyksta jūsų ūkyje

2 Lely Horizon



60%

60%

Horizon Control

Sumažėjus pieno gamybai vien apie tai žinoti nepakanka: norisi suprasti, 
kodėl. Horizon Control pagerina įžvalgas apie ūkį.

Horizon Control pateikiami analitiniai KPI padės suprasti, kodėl 
mažėja pieno gamyba arba kodėl karvės pradėjo kitaip elgtis. Išmanieji 
duomenys teikia svarbių įžvalgų tiek bandos, tiek atskirų karvių 
lygmeniu, todėl padeda tobulinti veiklas ūkyje.

Supraskite, kas vyksta jūsų ūkyje

3 Lely Horizon



100%

100%

Horizon Advance

Pasinaudokite daugybe galimybių geriau rūpintis karvėmis ir 
optimizuoti ūkį.

Tūkstančiai punktų duomenų, kuriuos kasdien renka „Lely“ robotai, 
kiekiai gali atrodyti būti didžiuliai. Horizon Advance padeda paversti 
neapdorotus duomenis veiksmingomis įžvalgomis ir pasiūlymais.

Horizon supaprastina darbą ir padeda optimizuoti ūkio ir bandos 
valdymą, naudojant naujausias technologijas, teikiant iniciatyvius 
sprendimus, pagrįstus patarimus, automatinį optimizavimą pagal 
atskirų karvių poreikius ir dar daugiau.

Imkitės ūkio optimizavimo

4 Lely Horizon



Lely Horizon
Paketai

•  Vietinis kompiuteris
• Nuotolinis kompiuteris, mobilioji programėlė 

ir duomenų mainai
• Reguliarūs programinės įrangos atnaujinimai
• Veiklos KPI
• Operatyvinės užduotys ir ataskaitos

•  Analitiniai KPI
• Analitiniai puslapiai
• Parama reprodukcijos, sveikatos 

ir šėrimo klausimais
• Bandos planavimas

• Sprendimų palaikymo patarimai
• Robotų nustatymų 

optimizavimo priemonės
• Laiką taupantys automatiniai 

įrašai
• Pieno primilžio prognozė

Basic

Žinokite, kas vyksta jūsų ūkyje

Supraskite, kas vyksta jūsų ūkyje

Imkitės ūkio optimizavimo

Control

+ +
Advance

5 Lely Horizon



Reikia 
pagalbos?

Susisiekite su vietiniais „Farm 
Management Support“ specialistais, 
kurie padės maksimaliai suprasti 
duomenų poveikį ūkiui.

Šiame leidinyje esanti informacija pateikiama tik informaciniais tikslais, tai nėra pasiūlymas 
įsigyti. Kai kurių produktų tam tikrose šalyse gali nebūti. Pristatyti produktai gali skirtis 
nuo pavaizduotų iliustracijose. Jokios šio leidinio dalies negalima kopijuoti ar publikuoti 
spausdinimo, fotografavimo, mikrofilmavimo ar bet kokiu kitu būdu be išankstinio raštiško 
„Lely Holding B.V.“ leidimo. Nors šio leidinio turinys parengtas itin atidžiai, „Lely“ negali 
prisiimti atsakomybės už jokią žalą, kuri gali atsirasti dėl šiame leidinyje paliktų klaidų ar 
praleidimų.

Norėdami gauti daugiau informacijos apie išskirtinio naudojimo teises, žr. mūsų prekių 
ženklo pranešimą svetainėje www.lely.com

Autorių teisės © 2025 m. „Lely Holding B.V.“. Visos teisės saugomos. www.lely.com


